[image: ]

Об Оспанове М.М., Алдабергенове Н.Ш.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 января 2012 года № 154
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      назначить Оспанова Мурата Магавьяновича Председателем Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных монополий, освободив от этой должности Алдабергенова Нурлана Шадибековича в связи с переходом на другую работу.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14